
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 환경교통과

환경교통과 26,258,989 24,335,058 1,923,931

국 3,297,650 3,082,270 215,380

균 1,350,000 1,350,000 0

기 28,000 25,900 2,100

도 1,212,854 780,346 432,508

군 20,370,485 19,096,542 1,273,943

청정 환경보전 기반구축 5,717,779 5,436,079 281,700

국 2,431,050 2,326,770 104,280

도 306,446 352,146 △45,700

군 2,980,283 2,757,163 223,120

환경보전관리 661,805 575,805 86,000

국 35,000 35,000 0

군 626,805 540,805 86,000

생태공원 및 생태하천 유지관리 533,453 447,453 86,000

401 시설비및부대비 148,500 62,500 86,000

01 시설비 148,500 62,500 86,000

○ 고천암 자연생태공원 어린이놀이터 상부 그

늘막 설치 25,000 0 25,000

○ 삼산천 생태하천 복원사업 사후 모니터링 용

역 51,000 0 51,000

○ 금강습지 사면 보완 식재 10,000 0 10,000

25,000,000원*1식

51,000,000원*1식

10,000,000원*1식

야생 동식물 보호 159,100 152,300 6,800

국 16,530 16,530 0

도 18,722 17,022 1,700

군 123,848 118,748 5,100

야생동물 포획틀 및 폐사체 처리 비용 6,800 0 6,800

도 1,700 0 1,700

군 5,100 0 5,100

201 일반운영비 6,800 0 6,800

도 1,700 0 1,700

군 5,100 0 5,100

01 사무관리비 6,800 0 6,800

○ 야생동물 포획틀 및 폐사체 처리

6,800 0 6,8006,800,000원*1식

도 1,700 0 1,700

군 5,100 0 5,100

기후변화적응대책 2,750,940 2,562,040 188,900

국 1,531,300 1,427,020 104,280

도 90,140 137,540 △47,400

군 1,129,500 997,480 132,020

미세먼지 대응 대책 106,800 88,200 18,600

201 일반운영비 95,500 88,200 7,300

01 사무관리비 85,340 84,440 900

○ 노후경유차 조기폐차 보상금 산정 대행 수수

료 3,000 2,100 900경정 3,000,000원
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 기후변화적응대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 10,160 3,760 6,400

○ 운행제한 단속시스템 전기료 및 통신비

6,400 0 6,4001,600,000원*4개소

308 자치단체등이전 11,300 0 11,300

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 11,300 0 11,300

○ 운행제한 단속시스템 관제센터 운영

11,300 0 11,30011,300,000원*1식

운행차 배출가스 저감사업 1,436,500 1,238,500 198,000

국 838,500 723,500 115,000

도 0 51,500 △51,500

군 598,000 463,500 134,500

301 일반보전금 1,120,000 960,000 160,000

국 672,000 576,000 96,000

도 0 38,400 △38,400

군 448,000 345,600 102,400

12 기타보상금 1,120,000 960,000 160,000

○ 노후경유차 조기폐차 지원사업 보상금

1,120,000 960,000 160,000경정 1,120,000,000원

국 672,000 576,000 96,000

도 0 38,400 △38,400

군 448,000 345,600 102,400

402 민간자본이전 316,500 278,500 38,000

국 166,500 147,500 19,000

도 0 13,100 △13,100

군 150,000 117,900 32,100

02 민간자본사업보조(이전재원) 316,500 278,500 38,000

○ LPG 화물차 신차 구입 지원

120,000 120,000 0경정 120,000,000원

국 60,000 60,000 0

도 0 6,000 △6,000

군 60,000 54,000 6,000

○ 매연저감장치(DPF) 부착지원

114,000 76,000 38,000경정 114,000,000원

국 57,000 38,000 19,000

도 0 3,800 △3,800

군 57,000 34,200 22,800

○ 건설기계 엔진교체 지원 82,500 82,500 0경정 82,500,000원

국 49,500 49,500 0

도 0 3,300 △3,300

군 33,000 29,700 3,300

전기자동차 구매 지원 337,600 316,600 21,000

국 168,000 147,000 21,000

도 29,600 29,600 0

군 140,000 140,000 0

405 자산취득비 21,000 0 21,000

국 21,000 0 21,000

01 자산및물품취득비 21,000 0 21,000
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 기후변화적응대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전기자동차 구매(공공) 21,000 0 21,0007,000,000원*3대

국 21,000 0 21,000

어린이 통학차량 LPG차 전환 지원사업 35,000 100,000 △65,000

국 17,500 50,000 △32,500

군 17,500 50,000 △32,500

402 민간자본이전 35,000 100,000 △65,000

국 17,500 50,000 △32,500

군 17,500 50,000 △32,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 35,000 100,000 △65,000

○ 어린이 통학차량 LPG차 전환 지원사업

35,000 100,000 △65,000경정 35,000,000원

국 17,500 50,000 △32,500

군 17,500 50,000 △32,500

친환경 보일러 보급사업 4,000 4,000 0

도 1,200 1,600 △400

군 2,800 2,400 400

402 민간자본이전 4,000 4,000 0

도 1,200 1,600 △400

군 2,800 2,400 400

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,000 4,000 0

○ 사회적 취약계층 등 친환경 보일러 교체 지

원 4,000 4,000 0경정 4,000,000원

도 1,200 1,600 △400

군 2,800 2,400 400

가정용 저녹스 보일러 보급사업 5,000 3,700 1,300

국 3,000 2,220 780

군 2,000 1,480 520

402 민간자본이전 5,000 3,700 1,300

국 3,000 2,220 780

군 2,000 1,480 520

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,000 3,700 1,300

○ 가정용 저녹스 보일러 보급사업 5,000 3,700 1,300

― 가정용 저녹스 보일러 보급사업(일반가정)

2,000 1,200 800경정 2,000,000원

국 1,200 720 480

군 800 480 320

― 가정용 저녹스 보일러 보급사업(저소득층)

3,000 2,500 500경정 3,000,000원

국 1,800 1,500 300

군 1,200 1,000 200

전기자동차 충전기 보급사업 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 0 15,000

- 3 -



부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 기후변화적응대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전기자동차 완속 충전기 보급

15,000 0 15,0003,000,000원*5대

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

효율적인 폐기물자원 관리 6,107,890 6,013,722 94,168

국 421,000 323,000 98,000

도 104,360 104,000 360

군 5,582,530 5,586,722 △4,192

생활폐기물 관리 869,026 842,826 26,200

환경미화원 업무 환경 개선 77,020 70,820 6,200

101 인건비 40,920 34,720 6,200

03 무기계약근로자보수 40,920 34,720 6,200

○ 환경미화원 안전화 12,400 6,200 6,200경정 12,400,000원

쓰레기종량제 추진 611,460 591,460 20,000

201 일반운영비 209,600 189,600 20,000

01 사무관리비 197,600 177,600 20,000

○ 영농폐기물 위탁처리비 20,000 0 20,000320,000원*62.5톤

자원재활용 사업 1,343,006 1,337,706 5,300

국 135,000 135,000 0

도 104,000 104,000 0

군 1,104,006 1,098,706 5,300

자원재활용 추진 183,506 178,206 5,300

201 일반운영비 70,950 75,750 △4,800

01 사무관리비 67,350 72,150 △4,800

○ 자원순환사업 홍보물 제작

5,200 10,000 △4,800

○ 자원순환사업 앱 개발 인터페이스 구축

0 20,000 △20,000

○ 자원순환사업 앱 사용료 20,000 0 20,000

경정 5,200,000원

경정 0원

20,000,000원*1식

303 포상금 8,000 2,700 5,300

01 포상금 8,000 2,700 5,300

○ 폐건전지 수거 포상금 300 0 300

○ 무상방문수거 서비스 경진대회 포상금

5,000 0 5,000

300,000원*1식

5,000,000원*1식

405 자산취득비 4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

○ 자원순환사업 컨테이너 구입

4,800 0 4,8004,800,000원*1식

공중화장실 관리 148,962 147,762 1,200

도 360 0 360

군 148,602 147,762 840

개방화장실 관리운영비 지원사업 1,200 0 1,200

도 360 0 360
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 공중화장실 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 840 0 840

201 일반운영비 1,200 0 1,200

도 360 0 360

군 840 0 840

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○ 개방화장실 관리운영비 지원

1,200 0 1,20050,000원*2개소*12월

도 360 0 360

군 840 0 840

폐기물 처리시설 운영관리 3,086,250 3,024,782 61,468

국 188,000 188,000 0

군 2,898,250 2,836,782 61,468

폐기물 처리시설 관리 743,338 699,542 43,796

101 인건비 33,446 30,678 2,768

04 기간제근로자등보수 33,246 30,478 2,768

○ 생활자원처리시설 환경감시원 33,246 30,478 2,768

― 급여 25,065 22,680 2,385

― 주휴수당 4,023 3,640 383

경정 25,064,640원

경정 4,022,720원

308 자치단체등이전 157,862 130,000 27,862

12 기타부담금 157,862 130,000 27,862

○ 폐기물처분 부담금 157,862 130,000 27,862

― 매립쓰레기 70,862 60,000 10,862

― 소각쓰레기 87,000 70,000 17,000

경정 70,862,000원

경정 87,000,000원

401 시설비및부대비 13,166 0 13,166

01 시설비 13,166 0 13,166

○ 생활자원처리시설 부지 매입비

13,166 0 13,16613,166,000원*1식

소각시설 운영 1,217,272 1,237,272 △20,000

201 일반운영비 416,840 396,840 20,000

02 공공운영비 202,300 182,300 20,000

○ 소각시설물 유지보수 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

401 시설비및부대비 192,000 232,000 △40,000

01 시설비 192,000 232,000 △40,000

○ 소각시설 정기정비 세정작업 0 40,000 △40,000경정 0원

침출수 처리시설 운영 133,944 96,272 37,672

101 인건비 75,344 37,672 37,672

04 기간제근로자등보수 75,344 37,672 37,672

○ 침출수 처리시설 운영 인건비 75,344 37,672 37,672

― 급여 51,840 25,920 25,920

― 4대보험료 5,184 2,592 2,592

― 주휴수당 8,320 4,160 4,160

경정 51,840,000원

경정 5,184,000원

경정 8,320,000원
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 폐기물 처리시설 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 연차수당 2,400 1,200 1,200

― 유급휴일수당 2,400 1,200 1,200

― 피복비 400 200 200

― 퇴직금 4,800 2,400 2,400

경정 2,400,000원

경정 2,400,000원

경정 400,000원

경정 4,800,000원

자원재활용 및 운영관리 614,615 614,615 0

국 98,000 0 98,000

군 516,615 614,615 △98,000

재활용품선별시설 운영 614,615 614,615 0

국 98,000 0 98,000

군 516,615 614,615 △98,000

101 인건비 485,880 485,880 0

국 98,000 0 98,000

군 387,880 485,880 △98,000

04 기간제근로자등보수 485,880 485,880 0

○ 재활용품선별시설 운영 인건비 485,880 485,880 0

― 급여 316,800 316,800 0경정 316,800,000원

국 69,474 0 69,474

군 247,326 316,800 △69,474

― 4대보험료 31,680 31,680 0경정 31,680,000원

국 6,948 0 6,948

군 24,732 31,680 △6,948

― 주휴수당 62,400 62,400 0경정 62,400,000원

국 13,684 0 13,684

군 48,716 62,400 △13,684

― 연차수당 18,000 18,000 0경정 18,000,000원

국 3,947 0 3,947

군 14,053 18,000 △3,947

― 유급휴일수당 18,000 18,000 0경정 18,000,000원

국 3,947 0 3,947

군 14,053 18,000 △3,947

선진 교통행정 구현 13,598,047 12,765,257 832,790

국 445,600 432,500 13,100

균 1,350,000 1,350,000 0

기 28,000 25,900 2,100

도 802,048 324,200 477,848

군 10,972,399 10,632,657 339,742

주차장 정비 3,671,000 3,121,000 550,000

균 1,250,000 1,250,000 0

군 2,421,000 1,871,000 550,000

공영주차장 조성 912,000 362,000 550,000

401 시설비및부대비 912,000 362,000 550,000

01 시설비 912,000 362,000 550,000

○ 해남 해리지구 공영주차장 조성사업

550,000 0 550,000550,000,000원*1식

불법 주정차 단속 263,262 261,310 1,952
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 불법 주정차 단속 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주정차단속 운영관리 263,262 261,310 1,952

101 인건비 24,402 22,450 1,952

04 기간제근로자등보수 24,402 22,450 1,952

○ 주정차과태료 관리 인부임 24,402 22,450 1,952

― 생활임금 보전수당 1,952 0 1,952243,900원*1명*8월

교통시설물 정비 1,703,800 1,421,800 282,000

국 78,000 84,000 △6,000

도 592,000 70,000 522,000

군 1,033,800 1,267,800 △234,000

대중교통 승강장 및 표지판 관리 549,800 367,800 182,000

401 시설비및부대비 281,000 99,000 182,000

01 시설비 281,000 99,000 182,000

○ 삼산 산림 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

○ 화산 평발 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

○ 현산 만안 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

○ 송지 어란 승강장 설치공사

14,000 0 14,000

○ 북평 안평 승강장 설치공사

14,000 0 14,000

○ 옥천 용정 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

○ 계곡 가학 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

○ 계곡 신평 승강장 설치공사

14,000 0 14,000

○ 마산 송석 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

○ 마산 용소 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

○ 산이 구성 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

○ 문내 신평 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

○ 화원 마천 승강장 교체공사

14,000 0 14,000

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

14,000,000원*1식

교통시설물 설치 및 유지관리 986,000 886,000 100,000

도 580,000 70,000 510,000

군 406,000 816,000 △410,000

401 시설비및부대비 829,500 729,500 100,000

도 580,000 70,000 510,000

군 249,500 659,500 △410,000

01 시설비 829,500 729,500 100,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 교통시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 집중조명 투광기 신설 70,000 70,000 0경정 70,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 60,000 70,000 △10,000

○ 신호 및 과속단속카메라 설치

500,000 400,000 100,000경정 500,000,000원

도 500,000 0 500,000

군 0 400,000 △400,000

어린이보호구역 교통안전시설물 관리 168,000 168,000 0

국 78,000 84,000 △6,000

도 12,000 0 12,000

군 78,000 84,000 △6,000

401 시설비및부대비 168,000 168,000 0

국 78,000 84,000 △6,000

도 12,000 0 12,000

군 78,000 84,000 △6,000

01 시설비 168,000 168,000 0

○ 어린이보호구역 과속카메라 설치사업

168,000 168,000 0경정 168,000,000원

국 78,000 84,000 △6,000

도 12,000 0 12,000

군 78,000 84,000 △6,000

운수업체 지원 7,314,593 7,372,593 △58,000

국 344,600 348,500 △3,900

균 100,000 100,000 0

도 196,748 253,000 △56,252

군 6,673,245 6,671,093 2,152

농어촌버스 손실보상 및 재정지원금 3,213,000 3,271,000 △58,000

국 329,000 329,000 0

도 181,748 238,000 △56,252

군 2,702,252 2,704,000 △1,748

307 민간이전 3,138,000 3,196,000 △58,000

국 329,000 329,000 0

도 181,748 238,000 △56,252

군 2,627,252 2,629,000 △1,748

09 운수업계보조금 3,138,000 3,196,000 △58,000

○ 농어촌버스 재정지원금

1,680,000 1,680,000 0경정 1,680,000,000원

도 152,748 180,000 △27,252

군 1,527,252 1,500,000 27,252

○ 오지도서 공영버스 구입지원

58,000 116,000 △58,000경정 58,000,000원

도 29,000 58,000 △29,000

군 29,000 58,000 △29,000

택시감차 지원사업 475,000 475,000 0

국 15,600 19,500 △3,900

군 459,400 455,500 3,900

301 일반보전금 475,000 475,000 0

국 15,600 19,500 △3,900
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 459,400 455,500 3,900

12 기타보상금 475,000 475,000 0

○ 택시 감차보상 지원금 475,000 475,000 0경정 475,000,000원

국 15,600 19,500 △3,900

군 459,400 455,500 3,900

특별교통수단 436,000 380,000 56,000

국 23,000 0 23,000

기 28,000 25,900 2,100

도 11,500 0 11,500

군 373,500 354,100 19,400

특별교통수단 운영 380,000 380,000 0

기 28,000 25,900 2,100

군 352,000 354,100 △2,100

307 민간이전 380,000 380,000 0

기 28,000 25,900 2,100

군 352,000 354,100 △2,100

05 민간위탁금 380,000 380,000 0

○ 특별교통수단 운영비 380,000 380,000 0경정 380,000,000원

기 28,000 25,900 2,100

군 352,000 354,100 △2,100

특별교통수단 도입 56,000 0 56,000

국 23,000 0 23,000

도 11,500 0 11,500

군 21,500 0 21,500

405 자산취득비 56,000 0 56,000

국 23,000 0 23,000

도 11,500 0 11,500

군 21,500 0 21,500

01 자산및물품취득비 56,000 0 56,000

○ 교통약자 특별교통수단 도입

56,000 0 56,00056,000,000원*1대

국 23,000 0 23,000

도 11,500 0 11,500

군 21,500 0 21,500

교통질서 관리 32,000 10,000 22,000

도 1,800 1,200 600

군 30,200 8,800 21,400

교통사고 예방활동 26,000 6,000 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○ 해남군 교통안전 기본계획 수립용역

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원사업 6,000 4,000 2,000

도 1,800 1,200 600

군 4,200 2,800 1,400

301 일반보전금 6,000 4,000 2,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 교통질서 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,800 1,200 600

군 4,200 2,800 1,400

12 기타보상금 6,000 4,000 2,000

○ 고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원

6,000 4,000 2,000경정 6,000,000원

도 1,800 1,200 600

군 4,200 2,800 1,400

자동차 등록관리 177,392 198,554 △21,162

주기장 관리 10,452 7,452 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○ 공영주기장 사무실 냉난방기 구입

3,000 0 3,0003,000,000원*1대

자동차대여사업 서울 차량등록 업무추진 84,000 108,162 △24,162

101 인건비 0 31,162 △31,162

04 기간제근로자등보수 0 31,162 △31,162

○ 자동차대여사업 차량등록 인건비 0 31,162 △31,162

― 급여 0 20,160 △20,160

― 주휴수당 0 4,200 △4,200

― 연차수당 0 840 △840

― 4대보험 0 2,662 △2,662

― 명절휴가비 0 1,200 △1,200

― 퇴직금 0 2,100 △2,100

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○ 서울 차량등록 사무실 및 숙소 물품 구입

5,000 0 5,000

○ 서울 차량등록 사무실 자동인증기 구입

2,000 0 2,000

5,000,000원*1식

2,000,000원*1식

재무활동(환경교통과) 715,273 0 715,273

보전지출 715,273 0 715,273

국도비반환금 715,273 0 715,273

802 반환금기타 715,273 0 715,273

01 국고보조금반환금 714,632 0 714,632

○ 2017년 전기자동차 충전인프라 구축사업 국

고보조금 집행잔액 및 이자 반납 2,556 0 2,556

○ 2019년 어린이통학차 LPG차 전환 지원사업

집행잔액 및 이자 반납 17,850 0 17,850

○ 2019년 재활용동네마당 설치사업 집행잔액

및 이자 반납 313 0 313

○ 2019년 여성안심터미널 사업 국고보조금 집

행잔액 및 이자 반납 64 0 64

2,555,490원

17,849,720원

313,000원

63,600원
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부서: 환경교통과

정책: 재무활동(환경교통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년 운행차 배출가스 저감사업 국고보조

금 집행잔액 및 이자 반납 114,803 0 114,803

○ 2019년 영농폐기물 공동집하장 집행잔액 및

이자 반납 169 0 169

○ 2020년 어린이통학차 LPG차 전환 지원사업

집행잔액 및 이자 반납 26,805 0 26,805

○ 2020년 가정용 저녹스보일러 설치 지원사업

이자 반납 6 0 6

○ 2020년 환경기초시설 탄소중립 프로그램 태

양광 발전시설 설치상 집행잔액 및 이자 반

납 44,100 0 44,100

○ 2020년 가정용 저녹스보일러 설치 지원사업

이자 반납 6 0 6

○ 소규모방지시설 설치지원사업 국고보조금 잔

액 및 이자 반납 507,960 0 507,960

114,802,740원

169,000원

26,804,300원

5,080원

44,100,000원

5,080원

507,959,820원

02 시ㆍ도비보조금반환금 641 0 641

○ 2019년 특별교통수단 도입 도비 집행잔액 및

이자 반납 641 0 641640,840원
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